
 

 

UCHWAŁA NR 617/2018 

ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie  art. 222, art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1 W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej:      

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 1.960.034,00 1.960.034,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

15.249,00 15.249,00 

 75109  Wybory do rad  gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie  

15.249,00 15.249,00 

 a)  wydatki bieżące 15.249,00 15.249,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 15.249,00 15.249,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15.249,00 15.249,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  15.249,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.249,00  

758   Różne rozliczenia 1.282.223,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.282.223,00  

 a)  wydatki bieżące 1.282.223,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.282.223,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.282.223,00  

  4810 rezerwy 1.282.223,00  

801   Oświata i wychowanie 598.702,00 1.649.659,00 

 80101  Szkoły podstawowe  6.450,00 

 a)  wydatki bieżące  6.450,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  6.450,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.450,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.320,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  130,00 

 80110  Gimnazja 12.674,00  

 a)  wydatki bieżące 12.674,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 12.674,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.674,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.193,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.070,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 26 września 2018 r.

Poz. 4062



  4120 składki na Fundusz Pracy 1.411,00  

 80111  Gimnazja specjalne 42.648,00  

 a)  wydatki bieżące 42.648,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 42.648,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 42.648,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33.543,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 874,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.458,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.773,00  

 80115  Technika  899.420,00 

 a)  wydatki bieżące  899.420,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  899.420,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  899.420,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  750.570,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  134.750,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  7.210,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  6.890,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 252.300,00 73.665,00 

 a)  wydatki bieżące 252.300,00 73.665,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 252.300,00 73.665,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 252.300,00 73.665,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 203.212,00 62.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 41.436,00 9.230,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 7.652,00 1.735,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  345.514,00 

 a)  wydatki bieżące  345.514,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  345.514,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  345.514,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  290.998,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  49.043,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  5.473,00 

 80130  Szkoły zawodowe 34.767,00 117.905,00 

 a)  wydatki bieżące 34.767,00 117.905,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 34.767,00 117.905,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.767,00 117.905,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.461,00 95.010,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.272,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.695,00 21.530,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 2.339,00 1.365,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  202.400,00 

 a)  wydatki bieżące  202.400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  202.400,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  202.400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  189.900,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  12.500,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych 

255.728,00 3.720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4062



 a)  wydatki bieżące 255.728,00 3.720,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 255.728,00 3.720,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 255.728,00 3.720,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 209.256,00 2.990,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 39.152,00 730,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 7.320,00  

 80195  Pozostała działalność 585,00 585,00 

 a)  wydatki bieżące 585,00 585,00 

 1.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego 

585,00 585,00 

 Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

w Jedliczu 

585,00 585,00 

  3249 stypendia dla uczniów  585,00 

  4249 zakup środków dydaktycznych i książek 585,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  28.800,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  28.800,00 

 a)  wydatki bieżące  28.800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  28.800,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28.800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  28.800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 51.024,00 253.490,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  137.560,00 

 a)  wydatki bieżące  137.560,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  137.560,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  137.560,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  127.050,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10.510,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

14.000,00 78.185,00 

 a)  wydatki bieżące  78.185,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  78.185,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  64.185,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  62.230,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.955,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  14.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  14.000,00 

b)  wydatki majątkowe 14.000,00  

 1)  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 14.000,00  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14.000,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 37.024,00  

 a)  wydatki bieżące 37.024,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 37.024,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 37.024,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32.280,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.009,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.735,00  

 85411  Domy wczasów dziecięcych  33.565,00 

 a)  wydatki bieżące  33.565,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  33.565,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  33.565,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  33.565,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  4.180,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4062



 a)  wydatki bieżące  4.180,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  4.180,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4.180,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  3.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  480,00 

855   Rodzina 12.836,00 12.836,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- wychowawcze 12.836,00 12.836,00 

 a)  wydatki bieżące 12.836,00 12.836,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 7.886,00 11.884,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7.886,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 921,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 725,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11.884,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.568,00 

  4220 zakup środków żywności  4.000,00 

  4260 zakup energii  1.316,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.950,00 952,00 

  3110 świadczenia społeczne 4.950,00 952,00 

2. W planie wydatków budżetowych na 2018 rok wg jednostek budżetowych wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Starostwo Powiatowe w Krośnie 1.297.472,00 15.249,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

15.249,00 15.249,00 

 75109  Wybory do rad  gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie  

15.249,00 15.249,00 

 a)  wydatki bieżące 15.249,00 15.249,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 15.249,00 15.249,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15.249,00 15.249,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  15.249,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 15.249,00  

758   Różne rozliczenia 1.282.223,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1.282.223,00  

 a)  wydatki bieżące 1.282.223,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1.282.223,00  

  1.1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.282.223,00  

  4810 rezerwy 1.282.223,00  

Powiatowy Urząd Pracy w Krośnie  28.800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 28.800,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  28.800,00 

 a)  wydatki bieżące  28.800,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  28.800,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28.800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  28.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4062



Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu 57.569,00 199.034,00 

801   Oświata i wychowanie 57.569,00 199.034,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  199.034,00 

 a)  wydatki bieżące  199.034,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  199.034,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  199.034,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  171.573,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  24.643,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  2.818,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

57.569,00  

 a)  wydatki bieżące 57.569,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 57.569,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57.569,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 46.043,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 9.793,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.733,00  

Zespół Szkół w Jedliczu 89.904,00 238.855,00 

801   Oświata i wychowanie 89.904,00 234.675,00 

 80115  Technika  230.370,00 

 a)  wydatki bieżące  230.370,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  230.370,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  230.370,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  205.350,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  24.310,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  710,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 54.552,00  

 a)  wydatki bieżące 54.552,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 54.552,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 54.552,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 42.732,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 10.158,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.662,00  

 80130  Szkoły zawodowe 34.767,00  

 a)  wydatki bieżące 34.767,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 34.767,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 34.767,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16.461,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.272,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.695,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 2.339,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4062



 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

 3.720,00 

 a)  wydatki bieżące  3.720,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  3.720,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3.720,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  2.990,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  730,00 

 80195  Pozostała działalność 585,00 585,00 

 a)  wydatki bieżące 585,00 585,00 

 1.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego 

585,00 585,00 

 Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół 

w Jedliczu 

585,00 585,00 

  3249 stypendia dla uczniów  585,00 

  4249 zakup środków dydaktycznych i książek 585,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  4.180,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  4.180,00 

 a)  wydatki bieżące  4.180,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  4.180,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4.180,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  3.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  480,00 

Zespół Szkół w Iwoniczu 289.028,00 580.150,00 

801   Oświata i wychowanie 252.004,00 580.150,00 

 80115  Technika  402.700,00 

 a)  wydatki bieżące  402.700,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  402.700,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  402.700,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  310.700,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  78.610,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  6.500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  6.890,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 197.748,00  

 a)  wydatki bieżące 197.748,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 197.748,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 197.748,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 160,.480,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 31.278,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 5.990,00  

 80120  Licea ogólnokształcące  146.480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4062



 a)  wydatki bieżące  146.480,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  146.480,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  146.480,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  119.425,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  24.400,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  2.655,00 

 80130  Szkoły zawodowe  30.970,00 

 a)  wydatki bieżące  30.970,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  30.970,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  30.970,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  25.600,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  4.860,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  510,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

54.256,00  

 a)  wydatki bieżące 54.256,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 54.256,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 54.256,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.608,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.543,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.105,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 37.024,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 37.024,00  

 a)  wydatki bieżące 37.024,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 37.024,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 37.024,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 32.280,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3.009,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.735,00  

Zespół Szkół Gastronomicznych – Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 186.551,00 696.660,00 

801   Oświata i wychowanie 186.551,00 559.100,00 

 80111  Gimnazja specjalne 42.648,00  

 a)  wydatki bieżące 42.648,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 42.648,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 42.648,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 33.543,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 874,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6.458,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.773,00  

 80115  Technika  266.350,00 

 a)  wydatki bieżące  266.350,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  266.350,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  266.350,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  234.520,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  31.830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4062



 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  39.390,00 

 a)  wydatki bieżące  39.390,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  39.390,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  39.390,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  33.030,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5.570,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  790,00 

 80130  Szkoły zawodowe  50.960,00 

 a)  wydatki bieżące  50.960,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  50.960,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  50.960,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  41.400,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  9.560,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne  202.400,00 

 a)  wydatki bieżące  202.400,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  202.400,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  202.400,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  189.900,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  12.500,00 

 80152  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

143.903,00  

 a)  wydatki bieżące 143.903,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 143.903,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 143.903,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 117.605,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 21.816,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 4.482,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  137.560,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  137.560,00 

 a)  wydatki bieżące  137.560,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  137.560,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  137.560,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  127.050,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10.510,00 

Zespół Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP 

w Iwoniczu 

12.674,00 76.700,00 

801   Oświata i wychowanie 12.674,00 76.700,00 

 80101  Szkoły podstawowe  6.450,00 

 a)  wydatki bieżące  6.450,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  6.450,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6.450,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  6.320,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  130,00 

 80110  Gimnazja 12.674,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4062



 a)  wydatki bieżące 12.674,00  

 1. wydatki jednostek budżetowych 12.674,00  

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 12.674,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.193,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.070,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.411,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia  34.275,00 

 a)  wydatki bieżące  34.275,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  34.275,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  34.275,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  29.670,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  3.660,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  945,00 

 80130  Szkoły zawodowe  35.975,00 

 a)  wydatki bieżące  35.975,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  35.975,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  35.975,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  28.010,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7.110,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy  855,00 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1 w Krośnie  12.930,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  12.930,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

 12.930,00 

 a)  wydatki bieżące  12.930,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  12.930,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  12.930,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  12.930,00 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 14.000,00 65.255,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14.000,00 65.255,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 

14.000,00 65.255,00 

 a)  wydatki bieżące  65.255,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  65.255,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  51.255,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  49.300,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne  1.955,00 

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 14.000,00 

  4270 zakup usług remontowych  14.000,00 

b)  wydatki majątkowe 14.000,00  

 1)  inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 14.000,00  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14.000,00  

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie - Zdroju  33.565,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  33.565,00 

 85411  Domy wczasów dziecięcych  33.565,00 

 a)  wydatki bieżące  33.565,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych  33.565,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  33.565,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  33.565,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 2.520,00 2.520,00 

855   Rodzina 2.520,00 2.520,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawcze 

2.520,00 2.520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4062



 a)  wydatki bieżące 2.520,00 2.520,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 2.520,00 1.568,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.520,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 520,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 1.568,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.568,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych  952,00 

  3110 świadczenia społeczne  952,00 

Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 10.316,00 10.316,00 

855   Rodzina 10.316,00 10.316,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawcze 

10.316,00 10.316,00 

 a)  wydatki bieżące 10.316,00 10.316,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 5.366,00 10.316,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5.366,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 240,00  

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 401,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 725,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 10.316,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 

  4220 zakup środków żywności  4.000,00 

  4260 zakup energii  1.316,00 

 2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.950,00  

  3110 świadczenia społeczne 4.950,00  

3. W planie wydatków majątkowych na 2018 rok wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. Treść zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 

Ogółem: 14.000,00  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14.000,00  

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

14.000,00  

 - zakupy inwestycyjne 14.000,00  

4. W  planie  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami  wprowadza się następujące zmiany: 

WYDATKI 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 15.802,00 15.802,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

15.249,00 15.249,00 

 75109  Wybory do rad  gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie  

15.249,00 15.249,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4062



 a)  wydatki bieżące 15.249,00 15.249,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 15.249,00 15.249,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15.249,00 15.249,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  15.249,00 

855   Rodzina 553,00 553,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawcze 

553,00 553,00 

 a)  wydatki bieżące 553,00 553,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych 553,00 553,00 

  1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 553,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 553,00  

  1.2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 553,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  553,00 

5. Zmniejsza się  rezerwę celową na dofinansowanie wynagrodzeń w tym; odprawy rentowe i emerytalne 

oraz odprawy dla członków zarządu powiatu, których stosunek pracy zostanie rozwiązany z upływem kadencji 

o kwotę 1.282.223,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3.   1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Starosta 

 

 

Jan Juszczak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4062


		2018-09-26T11:41:58+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




